Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.05.2015 г.    г. Тайшет      № 437

Об изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

Рассмотрев заявление Р.Э.Андрейковича и А.А.Федорова об изменении вида
разрешенного использования земельного участка, заключение о результатах проведения
публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного
участка, расположенного по адресу: Иркутская область, г.Тайшет, ул.Горького, 32 от
25.05.2015г., руководствуясь ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», Положением «Об организации и
деятельности администрации Тайшетского городского поселения», утвержденным
решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013г. № 110,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка,
расположенного по адресу: Иркутская область, г.Тайшет, ул.Горького, 32, кадастровый
номер 38:29:010712:101, общей площадью 1600 кв.м, с разрешенного использования «под
существующей индивидуальной жилой застройкой» на условно разрешенный вид
использования «под объект торгового назначения».

2.Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп.: Щербаков А.А.
тел. 2-20-39